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Übersicht Punkterichter-Modellflug

Familien- Vorname
Anrede Telefon Privat

Telefon Büro
Mitgliedsnr. Titel

Adresse
Nat PLZ Ort

Telefon Mobil
E-Mail

Lizenznr.
Klasse Gültig bis

Anich Roland
Herrn

Mühlweg 6
AUT 6401 Inzing

0660/1298950
0664/83 44 854
05238/88621

roland.anich@gmx.at

0002710092
200821

RC-MS 12/2020

Bartholomes Gerd
Herrn

Kleinengersdorfer Straße 12
AUT 2100 Korneuburg

0664/88623615

g.bartholomes@web.de

0431940010
201610

RC-MS 12/2020

Eckl Horst
Herrn

Buberg. 2/10/7/24
AUT 1210 Wien

0699/19 22 39 03

0222/25939030185940010
910018

RC-MS 12/2020

Freundorfer Manfred
Herrn

Sparkassenplatz 9/20
AUT 2000 Stockerau

0681-10716802

02262/68145

manfred.freundorfer@kabsi.at 

0370940010
200611

RC-MS 12/2020

Frischauf Stephan
Herrn

Zintberg 32
AUT 6130 Schwaz

0664/346 03 02

st.fr@gmx.at

0035720073
201617

RC-MS 12/2020

Geiger Heinrich
Herrn

Burgfried 171
AUT 8342 Gnas

0664/626 36 81
03151/2829

Heinrich.geiger@porr.at

0772630085
201210

RC-MS 12/2016

Haller Hans
Ing.Herrn

Kögelestraße 11
AUT 6094 Axams

0512/582802-20DW
05234/65221

hhaller@aon.at

0023740012
201107

RC-MS 12/2020

Haller Martin
Herrn

Hattingerberg 24
AUT 6402 Hatting

0664 885 274 01

M.Haller@et-haller.at

0027740012
201106

RC-MS 12/2017

Haslinger Clemens
Herrn

Gallzeiner Weg 14
AUT 6130 Schwaz

0699/150 300 55

05242/727 56

clemens.haslinger@gmx.net

0136720073
201307

RC-MS 12/2020

Infanger Bernhard
Ing.Herrn

Panholzstr.11
AUT 4407 Dietach

0664-8011765213

051707/59602

bernhard.infanger@aon.at

0059440042
201618

RC-MS 12/2020

Jenny Norbert
Herrn

Buchenstraße 16
AUT 6063 Rum

0650/8618762

NJenny@gmx.at

0060720073
200014

RC-MS 12/2017

Klotz Karl-Heinz
Herrn

Kohlgasse 3c
AUT 6130 Schwaz

0664/320 14 78

kaha@inode.at

0158720073
201309

RC-MS 12/2017

Kopecky Friedrich
Ing.Herrn

Obersulz 333
AUT 2224 Obersulz

0664/53525140080330099
201611

RC-MS 12/2020

Misera Wolfgang
Herrn

Dr.Karl Renner Gasse 2A/1/3
AUT 2542 Kottingbrunn

02252/404615
0664/307 77 47

wolfgang.misera@chello.at

0187340037
201116

RC-MS 12/2020
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Platzer Erich
Herrn

Höhenstraße 6
AUT 8083 St. Stefan im Rosental

0676/925 64 55
03116/8384

erich.platzer@gmail.at 

0533630085
950043

RC-MS 12/2016

Röck Ernst
Herrn

Nr.123
AUT 8334 Lödersdorf

0664/1033967

ernst.roeck@gmx.at

0043640058
201211

RC-MS 12/2016

Ropitsch Vera
Frau

Oedt 135
AUT 8330 Feldbach

0132640058
201212

RC-MS 12/2016

Sagmeister Bernhard
Herrn

See 90A
AUT 6414 Mieming

0699/22572785

b.sagmeister@tirol.com

0001740123
201616

RC-MS 12/2020

Schuller Alfred
Herrn

Strassäckergasse 10
AUT 8665 Langenwang

0680-211 07 71

03854/3020

as.modf5f@aon.at

0024610132
870024

RC-MS 12/2016

Seidl Bernhard
Herrn

Ritter Waldaufstr. 20
AUT 6112 Wattens

0664/15 12 313 

05224/55431

seidl.bernhard@gmail.com

0048720073
200011

RC-MS 12/2017

Straßbauer Alois
Herrn

Harrachg. 5/1/10
AUT 1220 Wien

06991/922 23 94
01/922 23 94

alois.strassbauer@teletronic.at

0224940010
970007

RC-MS 12/2020


